
 

Invitation til klubtur  
Varberg Sverige 

 

OK HTF indbyder hermed på klubtur til Sverige. Turen starter i fælles bus, fra 
Hammelev rasteplads torsdag den 24. september 2026 kl. cirka 13.30 og slutter 
samme sted søndag den 27. september 2026 om eftermiddagen/aften. 

Turen går til Varberg i Sverige, som ligger cirka 6,5 timer i bus fra Hammelev. Vi skal 
bo i 4/6 mands hytter på en First Camp campingplads, hvor der også vil være 
morgenmad, frokost og aftensmad. 

Der vil blive arrangeret 1 eller 2 løb om dagen alt efter hvor mange løb, man ønsker 
at løbe/gå og hvilket niveau man er på som løber. Alle kan være med, da der både 
er lette, mellemsvære og svære baner at vælge i mellem. 

Fredag og lørdag vil der være mulighed for 2 løb, hvor det ene løb om lørdagen er 
en klubstafet og søndag inden vi kører hjem vil der være mulighed for 1 løb. 

Turen kommer til at koste 800,00 d.kr pr. voksent klubmedlem og 400,00 d.kr for 
børn (under 25 år), som er medlem. Ønsker man at tage familiemedlemmer med, 
som ikke er medlem af OK HTF, så koster det 1800,00 d.kr. pr. voksen og 1000,00 
d.kr. pr. barn. 

Da vi som klub skal reservere og betale nogle penge til overnatningsstedet forud og 
indenfor de næste 15 dage, beder vi jer om at tilmelde jer hurtigst muligt. Tilmelding 
vil være bindende og man kommer til at betale selvom man måske melder afbud 
senere grundet et eller andet. 

Tilmelding skal foregå til larsklogborg@hotmail.com.  

Når I tilmelder jer, må I meget gerne informerer om, hvor mange løb I eventuelt 
kunne tænke jer og løbe, da vi skal bestille kort til løbene.  

Seneste tilmelding er den 25. juni 2026 og betaling skal foregå samtidig med man 
tilmelder sig, til følgende klub bankkonto reg. nr. 9737 konto nr. 3051617907 
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Vi vil fordele værelserne/sovepladserne efter bedste evne, når vi har alle tilmel-
dingerne fra jer.  Ved tilmelding må man også meget gerne informere om, om man 
har noget allergi i forhold til mad, da vi vil forsøge at tage så meget hensyn til det 
som muligt. 

En huskeliste og præcist program om turen vil blive fremsendt hurtigst muligt  

På klubben og bestyrelsen vegne 

Lars Klogborg 

 

 

 

 

 

 


